
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  24  березня  2023  року  № 36   
     

Про затвердження порядку 

денного проведення засідання 

виконкому 

 

   

 

Керуючись статтею 42 та статтею 53 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконком Радехівської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

Затвердити порядок денний засідання виконкому( в додатку). 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 



Додаток до  рішення виконкому 

№ 36  від   24  березня  2023 року  

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

чергового засідання виконавчого комітету 

Радехівської міської ради  24  березня 2023 року 

 

1/36. Про затвердження порядку денного виконкому  24  березня 2023року.  

доповідає: С.Коханчук – міський голова 

2/37.  Про розміщення тимчасово вільних коштів бюджету Радехівської міської 

територіальної громади на вкладних (депозитних) рахунках в установах банків у 2023 

році. 

3/38. Про схвалення проекту рішення «Про внесення змін до показників місцевого 

бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік». 

доповідає: Л.Прус- начальник фінансового відділу 

4/39.  Про  затвердження плану підготовки об’єктів КП «Радехівське ВКГ» до роботи в 

осінньо-зимовий період 2023-2024 року. 

5/40.   Про затвердження лімітів на використання води та водовідведення стічних вод 

суб’єктами господарської діяльності КП «Радехівське ВКГ» 

доповідає: І.Крет –директор КП «Радехівське ВКГ» 

6/41. Про зняття з квартирного обліку громадян, які перебувають на квартирному 

обліку у виконавчому комітеті міської ради. 

7/42.  Про затвердження списків громадян, які перебувають на квартирному обліку у 

Радехівській міській раді. 

8/43.  Про видачу Бюро приватизації КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» дубліката 

свідоцтва про право власності на житловий будинок ***. 

9/44.  Про видачу Бюро приватизації КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» дубліката 

свідоцтва про право власності на житловий будинок ***. 

10/45.  Про видачу Бюро приватизації КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» дубліката 

свідоцтва про право власності на житловий будинок ***. 



11/46.  Про видачу Бюро приватизації КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» дубліката 

свідоцтва про право власності на житловий будинок ***. 

12/47.  Про видачу Бюро приватизації КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» дубліката 

свідоцтва про право власності на житловий будинок ***. 

13/48.  Про подання кандидатури *** на почесне звання «Мати-Героїня». 

14/49.  Про дозвіл на в’їзд під забороняючі знаки. 

15/50.   Про виплату одноразової матеріальної допомоги на поховання. 

доповідає: І.Лах-керуючий справами виконкому 

16/51.   Про затвердження Положення про порядок реєстрації помічника дієздатній 

особі, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та 

виконувати обов’язки. 

17/52.   Про реєстрацію помічником дієздатній особі, яка за станом здоров’я не може 

самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки. 

 

18/53.   Про надання дозволу на проведення земляних робіт на вул.***. 

19/54.   Про видалення сухостійних та аварійно-небезпечних дерев на території 

Радехівської територіальної громади . 

доповідає:П.Ковальський-заступник міського голови 

20/55.   Про утворення постійно діючої комісії по виявленню, обстеженню та 

упорядкуванню безхазяйного нерухомого майна, відумерлої спадщини на території 

Радехівської міської територіальної громади, затвердження Положення та її 

персонального складу. 

21/56.    Про створення постійно діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл. 

доповідає:А.Міщук – начальник юридично-кадрового відділу 

22/57.   Про призначення опікуна над дитиною-сиротою.  

23/58.   Про затвердження висновку про доцільність повернення дитини матері..  

24/59.   Про  надання дозволу на укладення договору дарування. 

25/60.   Про надання дозволу на укладення договору дарування.  

доповідає:В.Янсевич – завідувач сектору «Служба у справах дітей» 

РІЗНЕ   

Керуючий справами виконкому                                                        Ірина ЛАХ  


